

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

Kendriya Vidyalaya Sangathan

उत्कृष्टता प्रमाण पत्र 2022-23 Certificate of Excellence 2022-23

PGT / 2023 / 094

यह प्रमाण पत्र श्री/श्रीमती/सुश्री/डॉ॰ प्रशांत भारद्वाज, स्नातकोत्तर शिक्षक (वाणिज्य), केन्द्रीय विद्यालय, भारतीय सैन्य अकादमी, देहरादून, देहरादून संभाग, को कक्षा XII के लेखा शास्त्र विषय में 100% परिणाम प्रदत्त करने और केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड परीक्षा, 2023 में विद्यार्थियों द्वारा उच्च गुणवत्तापूर्ण प्रदर्शन प्राप्त करने के लिए प्रदान किया जाता है।

This certificate is awarded to Shri/Smt./Ms./Dr. PRASHANT BHARDWAJ, PGT (Commerce) of Kendriya Vidyalaya, Indian Military Academy, Dehradun, Dehradun Region, as token of appreciation for securing 100% result in Accountancy subject of Class XII and achieving high quality performance of students in CBSE Board Examination, 2023.

लित मोहन बिष्ट)

सहायक आयुक्त / Assistant Commissioner केन्द्रीय विद्यालय संगठन, देहरादून संभाग, देहरादून Kendriya Vidyalaya Sangathan, Dehradun Region, Dehradun Gat

(डॉ, सुकृति रैवानी)

उपायुक्त / Deputy Commissioner कोन्द्रीय विद्यालय संगठन, देहरादून संभाग, देहरादून Kendriya Vidyalaya Sangathan, Dehradun Region, Dehradun